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Postępowanie nr 102/ZZ/AZLZ/16		[image: logo prawe ciemne]
	Warszawa, 09.01.2017 r.

KOMUNIKAT nr 4

Komisja ds. Zamówień Publicznych Instytutu Lotnictwa informuje, że do prowadzonego postępowania nr 102/ZZ/AZLZ/16 wpłynęły pytania Wykonawcy, na które Zamawiający na udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie 1
Proszę o wyjaśnienie niejasnych zapisów dot. obsady posterunków tj. Zamawiający określił;
1) Pracownicy kwalifikowani (SUFO): 1 dowódca + 4  pracowników;
2) 3 posterunki całodobowe – posterunki jednoosobowe, 12/24h system pracy;
3) 1 patrol całodobowy – posterunek jednoosobowy, 12/24h system pracy;
4) 1 posterunek stały Brama II – w godzinach od 06:00 do 18:00 – posterunek jednoosobowy;
5) Szacowana ilość roboczogodzin w okresie trwania zamówienia: 38160 godzin

- czy Dowódca Zmiany to jeden z 3-ech posterunków całodobowych w ppkt.3 czy dodatkowe stanowisko całodobowe ?

-  w ppkt 2) – 4) występuje czterech pracowników całodobowo + jeden 12 godzinny, w okresie 12 miesięcy: 24 x 30,4 x 4 x 12 = 35 021 + 4 378 ( 12 x 30,4 x 12 ).
Razem 39 399 godzin. Proszę o podanie algorytmu wyliczenia 38 160 godzin podanych przez Zamawiającego lub modyfikację.
Dla ceny oraz sposobu płatności ”ryczałtowej” „Płatność będzie dokonywana miesięcznie w wysokości 1/12 wynagrodzenia brutto określonego wyżej tj. ………….. zł brutto…” 
będzie to miało znaczenie dla ofertowanej kwoty w formularzu oraz dalszej podstawie fakturowania, gdzie w pierwotnym założeniu liczba godzin jest daleka od rzeczywistości ( zaniżona ) i  krzywdząca dla Wykonawcy.
Odpowiedź
Łącznie wyszczególniono 5 stanowisk (1 dowódca + 4 pracowników), w tym:
1. PS1 - Dowódca zmiany 12/24;  dwie zmiany 07:00-19:00 i 19:00-07:00; 7 dni w tyg,
2. PS2 – Ruch kołowy 12/24;  dwie zmiany 07:00-19:00 i 19:00-07:00; 7 dni w tyg,
3. PS3 – Ruch pieszy 12/24;  dwie zmiany 07:00-19:00 i 19:00-07:00; 7 dni w tyg,
4. PS4 – Brama II; jedna zmiana; stanowisko funkcjonuje od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy.,
5. P1 – Patrol 12/24;  dwie zmiany 07:00-19:00 i 19:00-07:00; 7 dni w tyg.

06.02.2017 – 06.02.2018 – okres obowiązywania umowy.
 
Szacowana liczba godzin - 4 * 2 * 12 * 366 + 12 * 252 = 38160 
 
4 pracowników na zmianie (PS1, PS2, PS3, P1) * 2 zmiany * 12 godzin jedna zmiana * 366 dni w okresie trwania umowy + 12 godzinna zmiana brama II (PS4) * 252 dni pracujących w okresie trwania umowy 
Dotyczy PS4 – odjęte zostały dwa dni. Jest to odbiór godzin za Święta, które wypadają w soboty 11XI, 6I). 

Pytanie nr 2
Zamawiający opisuje, że „W magazynie broni będą znajdować się obowiązkowo dwie zapasowe sztuki  broni palnej”. Zakładając że 5-ciu pracowników ma mieć na wyposażeniu broń, zatem wg zapisu w magazynie powinno znajdować się 15 jednostek broni, a nie jak w SIWZ 10 sztuk broni palnej krótkiej, Proszę o weryfikację i modyfikację.  

Odpowiedź
Łącznie kompletów broni 10 szt. Zapis w rozdz. IV ust. 3 OPZ oraz w §2 ust. 5 pkt. 2 projektu umowy o brzmieniu „W magazynie broni będą znajdować się obowiązkowo dwie zapasowe sztuki  broni palnej.” zostaje wykreślony.

Pytanie nr 3
Zamawiający wymaga zapewnić usługę ochrony świadczoną w systemie ciągłym, przy obsadzonych wszystkich posterunkach i patrolach, przy jednoczesnym uwzględnieniu czasu pracy określonym w Kodeksie Pracy (w przypadku gdy osoby pełniące ochronę mają status pracowników). Czy zatem Zamawiający potwierdza, że formy zatrudnienia pracowników ochrony pozostają w gestii Wykonawcy.

[bookmark: _GoBack]Odpowiedź
Zamawiający potwierdza iż forma zatrudnienia pracowników ochrony pozostaje w gestii Wykonawcy.

Pytanie nr 4
Czy Zamawiający dopuszcza podwykonawstwo w zakresie wsparcia Grupy Interwencyjnej?

Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza podwykonawstwo w zakresie wsparcia Grupy Interwencyjnej i modyfikuje Ogłoszenie w tym zakresie.

Pytanie nr 5
Proszę o potwierdzenie iż osoby wymienione w załączniku nr 1 (opis przedmiotu zamówienia) pkt 6 1) pracownicy kwalifikowani : 1 dowódca + 4 pracowników, to te same osoby, które Zamawiający wymienił w kolejnych punktach tzn. 2, 3 i 4.

Odpowiedź
Zamawiający potwierdza. Szczegółowe informacje w tym zakresie zawiera odpowiedź na pytanie 1.


Pytanie nr 6
Proszę o potwierdzenie iż posterunek stały Brama II świadczony jest przez 5 dni w tygodniu

Odpowiedź
Posterunek stały Brama II funkcjonuje od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy.

Pytanie nr 7
Proszę o informację, jaką cenę brutto Wykonawca wpisuje w formularzu ofertowym. Czy jest to cena za jedną roboczogodzinę, cena za miesiąc, czy cena za cały okres świadczenia usługi?

Odpowiedź
Na formularzu ofertowym należy wpisać cenę za realizację całego zamówienia.



Zamawiający informuje, że modyfikacji uległ załącznik nr 1, załącznik nr 2, załącznik nr 4 oraz załącznik nr 5 do Ogłoszenia.
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